
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ３０有明本部棟清掃他業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　横内　憲二
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

平成30年4月2日
（株）和心
東京都新宿区市谷
台町４番地２号

4011101047545
一般競争

非公表 4,536,000 -

Ｈ３０有明本部棟施設保全業
務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　横内　憲二
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

平成30年4月2日
（株）和心
東京都新宿区市谷
台町４番地２号

4011101047545
一般競争

非公表 32,400,000 -

Ｈ３０有明本部棟警備業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）
支出負担行為担当官内
閣府大臣官房会計担当
参事官　横内　憲二
（東京都千代田区永田
町１－６－１）

平成30年4月2日
（株）富士保安警備
東京都墨田区両国
２－１６－５

2010001027709
一般競争

非公表 11,210,400 -

Ｈ３０国営昭和記念公園事務
所車両管理業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年4月2日

（株）セノン　相模原
支社
神奈川県相模原市
緑区西橋本１－６－
２０

3011101023258
一般競争
（総合評価）

13,867,200 10,627,200 76.64%

単価契約
（契約単
価×予定
数量）

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ３０昭和・武蔵庁舎清掃業
務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年4月2日
（株）オンロード
埼玉県上尾市向山
３１－１０

7030001041265
一般競争
（総合評価）

非公表 1,858,464 -

Ｈ３０昭和電気通信設備保守
業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年4月2日
千代田電興（株）
東京都港区浜松町
１－１８－１０

3010401017845
一般競争

非公表 19,872,000 -

Ｈ３０武蔵電気通信設備保守
業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年4月2日
（株）桜電社
東京都港区浜松町
１－１１－６

4010401005898
一般競争

非公表 10,044,000 -

Ｈ３０昭和汚水処理施設等点
検保守業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年4月2日

日化メンテナンス
（株）
東京都千代田区東
神田２－５－１２

4010001027005
一般競争

非公表 9,685,120 -

Ｈ３０武蔵汚水処理施設点検
保守業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年4月2日
（有）ウェイスト
埼玉県比企郡嵐山
町大字川島２２７２

6030002098363
一般競争

非公表 10,080,560 -

Ｈ３０昭和自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年4月2日

（株）カーライフサー
ビス多摩車両
東京都昭島市美堀
町４－３－１

9012801001984
一般競争

非公表

一工数の時間当たり料金
7,884

車検代行料
8,100

部品価格の割引率
7%

-

Ｈ３０武蔵自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年4月2日

昭和自動車工業
（株）
埼玉県熊谷市三ヶ
尻５４２２

9030001084881
一般競争

非公表

一工数の時間当たり料金
6,480

車検代行料
6,480

部品価格の割引率
10%

-

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ３０椅子１脚外購入

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年6月1日
（株）コイヌマ
東京都立川市高松
町１－１７－２６

6012801000469
一般競争

1,813,644 1,782,000 98.26%

Ｈ３０大磯連絡車（2,000cc未
満　２ＷＤ　８人乗り）１台購
入

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年6月25日

日の丸ディーゼル
（株）
群馬県前橋市高井
町１－３５－３２

9070001002682
一般競争
（総合評価）

2,772,141 2,443,122 88.13%

Ｈ３０昭和園内ゴミ箱購入

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年7月30日
（株）コイヌマ
東京都立川市高松
町１－１７－２６

6012801000469
一般競争

9,863,866 6,393,600 64.82%

Ｈ３０昭和・武蔵消防用設備
等保守点検業務

分任支出負担行為担当
官関東地方整備局国営
昭和記念公園事務所長
伊藤　康行
（東京都立川市緑町３
１７３）

平成30年8月10日
中央理化工業（株）
東京都豊島区巣鴨
１－４－１７

8013301007424
一般競争

非公表 1,296,000 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


